
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

27.06.2023 №A-2459

О результатах Всероссийского творческого фестиваля «Радуга талантов — 2023»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Кузнецова Надежда Александровна ДП-2459-98329 от 26.06.2023
6) Суранова Елена Вячеславовна ДП-2459-98429 от 26.06.2023
7) Карпенко Ольга Васильевна ДП-2459-98655 от 26.06.2023
8) Косарева Елена Валерьевна ДП-2459-98659 от 26.06.2023
9) Александрова Надежда Валерьевна ДП-2459-98777 от 26.06.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
фестиваля «Радуга талантов — 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Назаров 
Артемий

Горпинченко 
Елена Ивановна Я.Дронов (Shaman). "Встанем" 1 место ДП-2459-

98220

2 Хор кадет 1 
"В" класса

Колегова 
Татьяна 
Владимировна

Музыка: Владимир Шаинский, текст: 
Михаил Матусовский "Вместе весело 
шагать"

2 место ДП-2459-
98285

3 Чайка 
Альберт

Черных Майя 
Емзаровна "Моя мама" 1 место ДП-2459-

98479

4

Танцевальная 
студия 
«Северное 
созвездие»

Ахмедова 
Руманият 
Нукербековна

Танец "Дети гор" 1 место ДП-2459-
98493

5 Прудникова 
Арина

Мягкова Марина 
Геннадьевна «С триколором» 3 место ДП-2459-

98638

6
воспитанники 
средней 
группы

Кузьменко Е.А. танцуй-танцуй! 1 место ДП-2459-
98641



7 Бегун Сергей Кулёва Елена 
Константиновна "Журнал" 1 место ДП-2459-

98716

8 Любимцев 
Леонид

Бирюкова Анна 
Григорьевна Радуга 1 место ДП-2459-

98748

9
Галина 
Петровна 
Липатова

Лариса 
Вячеславовна 
Бурова

Рассказ «Светлячки, или 
Волшебница-сестра?» 1 место ДП-2459-

98772

10 Форова Арина
Шолохова 
Светлана 
Анатольевна

"Катюша" 1 место ДП-2459-
98780

11 Винник 
Ксения

Нотатынагиргина 
Галина Ивановна Чукотский оберег 1 место ДП-2459-

98800

12 Матвеева 
Валерия

Попко Татьяна 
Васильевна Летние цветы 1 место ДП-2459-

98813

13 Александрова 
Анна

Цацина 
Виктория 
Владимировна

Натюрморт с самоваром 1 место ДП-2459-
98814

14
Семья 
Пироговой 
Паулины

Корниенко 
Наталья 
Степановна

Жёстовский поднос 1 место ДП-2459-
98840

15 Малышева 
Маша

Корниенко 
Наталья 
Степановна

Удивительная лошадь 2 место ДП-2459-
98841

16 Полянский 
Егор

Корниенко 
Наталья 
Степановна

Нечаянная встреча 1 место ДП-2459-
98842

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


